
 

 

UCHWAŁA NR XXV/208/12 

RADY MIEJSKIEJ W  CZECHOWICACH-DZIEDZICACH 

z dnia 26 czerwca 2012 r. 

w sprawie likwidacji Filii Nr 4 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 8 ust. 2 pkt 2 w związku z art. 13 

ust.1, 3 i 4 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach ( t.j. Dz. U. z 2012 r. poz. 642), w związku 

z uchwałą Nr XVIII/154/11 Rady Miejskiej w Czechowicach-Dziedzicach z dnia 20 grudnia 2012 r. w sprawie 

zamiaru likwidacji Filii Nr 4 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach  

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach  

uchwala:  

§ 1. Likwiduje się Filię Nr 4 Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach wchodzącą 

w skład Miejskiej Biblioteki Publicznej w Czechowicach-Dziedzicach.  

§ 2. Majątek oraz księgozbiór likwidowanej Filii Nr 4 przejmuje Miejska Biblioteka  

Publiczna w Czechowicach-Dziedzicach oraz pozostałe filie biblioteczne.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czechowic-Dziedzic.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej  

 

 

Damian Żelazny 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3333


		2012-08-09T11:43:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




